

Årsredovisning för
Nedergården Ekonomikonsult AB

556832-0484

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Maria Persson
Styrelseledamot

2023-01-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nedergården Ekonomikonsult AB, 556832-0484, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sigtuna, Stockholms län registrerades år 2010 och bedriver sedan dess redovisningstjänster och rådgivning åt små och medelstora företag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 255 534	920 872	899 696	825 488
Resultat efter finansiella poster	198 209	25 719	720	-50 440
Soliditet %	66,1	45,1	32,3	29

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 36 % på grund av ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	41 584	25 719
Balanseras i ny räkning		25 719	-25 719
Årets resultat			111 445
Belopp vid årets utgång	50 000	67 303	111 445

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-12-31
Balanserat resultat	67 303
Årets resultat	111 445
Summa	178 748

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-12-31
Balanseras i ny räkning	178 748
Summa	178 748

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 255 534	920 872
Övriga rörelseintäkter		19 470	51 601
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 275 004	972 473
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-125 999	-28 744
Övriga externa kostnader		-219 782	-158 027
Personalkostnader	2	-726 957	-732 612
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 218	-26 704
Summa rörelsekostnader		-1 076 956	-946 087
Rörelseresultat		198 048	26 386
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		161	598
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-1 265
Summa finansiella poster		161	-667
Resultat efter finansiella poster		198 209	25 719
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-53 625	0
Summa bokslutsdispositioner		-53 625	0
Resultat före skatt		144 584	25 719
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 139	0
Årets resultat		111 445	25 719

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	122 362	57 859
Summa materiella anläggningstillgångar		122 362	57 859
Summa anläggningstillgångar		122 362	57 859
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		124 340	99 371
Övriga fordringar		0	13 775
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 686	19 753
Summa kortfristiga fordringar		127 026	132 899
Kassa och bank			
Kassa och bank		161 253	69 227
Summa kassa och bank		161 253	69 227
Summa omsättningstillgångar		288 279	202 126
SUMMA TILLGÅNGAR		410 641	259 985

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		67 303	41 584
Årets resultat		111 445	25 719
Summa fritt eget kapital		178 748	67 303
Summa eget kapital		228 748	117 303
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		53 625	0
Summa obeskattade reserver		53 625	0
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		4 616	0
Leverantörsskulder		30 036	20 454
Skatteskulder		26 539	0
Övriga skulder		67 077	122 228
Summa kortfristiga skulder		128 268	142 682
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		410 641	259 985

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1,2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	133 520	133 520
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	126 580	
Försäljningar/utrangeringar	-133 520	
Utgående anskaffningsvärden	126 580	133 520
Ingående avskrivningar	-75 661	-48 957
Förändringar av avskrivningar		
Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	75 661	
Årets avskrivningar	-4 218	-26 704
Utgående avskrivningar	-4 218	-75 661
Redovisat värde	122 362	57 859

Underskrifter

Märsta

Maria Persson
Maria Persson
Styrelseledamot

2023-01-17
Datum